

# T.P.A. Invest ApS

c/o Torben Arevad, Hejsagervej 15, 6100 Haderslev

CVR-nr. 20 61 32 70

## Årsrapport

**1. april 2019 - 31. marts 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

---

Torben Arevad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T.P.A. Invest ApS c/o Torben Arevad Hejsagervej 15 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 20 61 32 70
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Arevad
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Kolding, Sdr. Havnegade 1, 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Kløften Park ApS, Haderslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.274 kr. mod -18.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 430.483 kr. mod -996.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt kan forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.274</b>	<b>-18.525</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	477.712	-928.706
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.955	-48.925
<b>Resultat før skat</b>	<b>430.483</b>	<b>-996.156</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>430.483</b>	<b>-996.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	430.483	-938.007
Disponeret fra overført resultat	0	-58.149
<b>Disponeret i alt</b>	<b>430.483</b>	<b>-996.156</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.919.819	4.442.107
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.919.819	4.442.107
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.919.819</b>	<b>4.442.107</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	90.652	91.652
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>90.652</b>	<b>91.652</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.010.471</b>	<b>4.533.759</b>

**Balance 31. marts**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.880.821	3.450.338
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.006.821</b>	<b>3.576.338</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	956.862	920.613
Anden gæld	29.913	19.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.003.650	957.421
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.003.650</b>	<b>957.421</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.010.471</b>	<b>4.533.759</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.850	43.638
Andre finansielle omkostninger	5.105	5.287
	<b>41.955</b>	<b>48.925</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	500.000	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger primo	3.942.107	4.870.813
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	477.712	-928.706
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.419.819</b>	<b>3.942.107</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.919.819</b>	<b>4.442.107</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kløften Park ApS	Haderslev	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	3.450.338	4.388.345
Resultatandel	430.483	-938.007
	<b>3.880.821</b>	<b>3.450.338</b>

## Noter

---

	31/3 2020 kr.	31/3 2019 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	0	58.149
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.149
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i Køften Park ApS (bogført værdi t.kr. 4.920) er lagt til sikkerhed for bankengagement i Kløften Park ApS. Kløften Park ApS' bankgæld udgør pr. 31. marts 2020 i alt t.kr. 9.956.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
